Barkentraffen 2015-03-14, Ludvika
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Lag Ronder  V-O-F
?? 9 3-6-0
Bengan 9 3-4-2
En pase blandat 9 3-4-2
Barkskog 9 3-5-1
Sluggo 9 3-3-3
Blyis gang 9 1-5-3
PJO 9 0-8-1
Kottens vanner 9 2-5-2
Brasses Busar 9 0-5-4

Imp

Kvot

152 - 58 2.621
181-126 1.437
116- 88 1.318
130-115 1.130
114-129 0.884
127 - 145 0.876
88 -116 0.759
88 -130 0.677
73 -162 0.451

VP

161
147
146
140
130

126
124
108

Rond 1 10:00 - 10:45

Barkskog - En pése blandat
PJO - ??

Blyis géng - Bengan
Brasses Busar - Sluggo

Koéttens vanner

Rond 2 10:45-11:30
Blyis géng - Barkskog
Brasses Busar Kéttens vanner

Sluggo - En pase blandat
Bengan -7

PJO -

Rond 3 11:30-12:15

?2? - Sluggo

En pase blandat - Brasses Busar

Kéttens vanner - Blyis gang
Barkskog - PJO

Bengan -

Rond 4 12:15 - 13:00

Brasses Busar - PJO

Sluggo - Barkskog
Bengan - Kottens vanner
?? - En pase blandat
Blyis gang -

Rond 5 14:00 - 14:45

PJO - Kottens vanner
Blyis gang - En pase blandat
Brasses Busar - ??

Sluggo - Bengan
Barkskog -

Rond 6 14:45 - 15:30

Bengan - Brasses Busar
?7? - Blyis gang

En pase blandat - PJO

Koéttens vanner - Barkskog
Sluggo -

Rond 7 15:30 - 16:15

Sluggo - Blyis gang
Bengan PJO

?? Barkskog

En pase blandat - Koéttens vanner

Brasses Busar
Rond 8 16:15-17:00

Kottens vanner - ??

Barkskog - Bengan

PJO - Sluggo

Blyis gang - Brasses Busar

En pase blandat

Rond 9 17:00 - 17:45
En pase blandat - Bengan
Koéttens vanner - Sluggo

Barkskog - Brasses Busar
PJO - Blyis gang
?? -

Imp

18-13
3-11
28-36
14-28
0-0
Imp

14-32
21-19
20-10
18-16
0-0
Imp

17-12
13- 0
17-5
12-11
0-0
Imp

7-13
5-21
49-0
20-0
0-0
Imp

10-16
11-6
0-36
9-21
15-15

Imp

28- 6
24-12
27-6
18- 0
0-0
Imp

4-21
4-5
8-0
11-5
0-0
Imp

13-20
26-17
25-22
19-11
0-0
Imp

36- 8
0-14
6 -14
15-17
0-0

VP
16-14
13-17
13-17
11-19
15-15

VP

9-21
16-14
18-12
16-14
15-15

VP

16-14
19-11
19-11
15-15
15-15

VP
13-17
10-20
25-1
21-9
15-15

VP

13-17
16-14
4 -25
11-19
15-15

VP
22-8
19-11
22-8
21-9
15-15

VP

10-20
15-15
17-13
17-13
15-15

VP
13-17
18-12
16-14
17-13
15-15

VP
24-6
11-19
13-17
14-16
15-15




